平成31(2019)年
３月８日(金)
第3070号

平成31（2019）年３月８日　金曜日（167）

告 示
栃木県告示第101号
　国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定により、次のとおり地籍調査の成果を認証したの
で、同条第４項の規定により公告する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

調査を行った
者 の 名 称 調 査 区 域 成 果 の 名 称 認 証 年 月 日

上三川町 上三川町大字磯岡、大字石
田及び大字西汗の各一部

上三川町大字磯岡、大字石田及び大字西
汗の各一部（磯岡Ⅰ地区）の地籍図及び
地籍簿

平成31（2019）年
２月25日

（農村振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第102号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成31（2019）年３月８日から同年４月８日まで
一般の縦覧に供する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　宇都宮船生高徳線

目　　　　　　 次

告　　　　示
○地籍調査の成果の認証……………………………………………………………………………………………… 167
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 167
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 168

公 告
○公共測量の終了……………………………………………………………………………………………………… 168
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 168
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 169
○２級建築士試験及び木造建築士試験の実施……………………………………………………………………… 169

選挙管理委員会
○政治資金規正法に基づく政治団体の設立の告示………………………………………………………………… 170
○政治資金規正法に基づく政治団体の異動の告示………………………………………………………………… 173
○政治資金規正法に基づく政治団体の解散の告示………………………………………………………………… 176
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の告示…………………………………………………………… 177
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の異動の告示…………………………………………………………… 178
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の取消しの告示………………………………………………… 178

（168） 栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

道路の区域

整理番号
変更前
後の別

区 間
敷地の幅員
（メートル）

延 長
（メートル）

備 考

325

前

塩谷郡塩谷町大字船生字道谷原6978-１
から
塩谷郡塩谷町大字船生字弥六平7306-10
まで

7.6 ～ 20.4 922.0

後

塩谷郡塩谷町大字船生字道谷原6978-１
から
塩谷郡塩谷町大字船生字弥六平7306-10
まで

9.3 ～ 22.2 922.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第103号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成31（2019）年３月８日から同年４月８日まで
一般の縦覧に供する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

68 主 要 地 方 道
宇 都 宮 向 田 線

宇都宮市平出町1331-６から
宇都宮市平出町6023まで

平成31（2019）年
３月10日15時

68 主 要 地 方 道
宇 都 宮 向 田 線

芳賀郡芳賀町大字下高根沢5103-５から
塩谷郡高根沢町大字上高根沢6454-13まで

平成31（2019）年
３月10日15時

325 主 要 地 方 道
宇都宮船生高徳線

塩谷郡塩谷町大字船生字道谷原6978-１から
塩谷郡塩谷町大字船生字弥六平7306-10まで

平成31（2019）年
３月８日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○公共測量の終了
　平成30（2018）年８月10日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、鹿沼市長から、その公共測量が終わっ
た旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（数値図化）
２　作業地域
　　鹿沼市都市計画区域内
３　作業期間
　　平成30（2018）年７月23日から平成31（2019）年２月13日まで
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の終了
　平成30（2018）年７月17日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、宇都宮市長から、その公共測量が終

（169）栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

わった旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとおり公示す
る。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（基準点測量）
２　作業地域
　　宇都宮市簗瀬町地内
３　作業期間
　　平成30（2018）年５月８日から同年12月20日まで
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の終了
　平成31（2019）年１月11日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法
律第188号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、国土交通省関東地方整備局下館河川事
務所長から、その公共測量が終わった旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の
規定により次のとおり公示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（水準測量）
２　作業地域
　　小山市
３　作業期間
　　平成30（2018）年12月20日から平成31（2019）年１月31日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○２級建築士試験及び木造建築士試験の実施
　建築士法（昭和25年法律第202号）第13条の規定による２級建築士試験及び木造建築士試験を次のとおり実
施するので、建築士法施行細則（昭和25年栃木県規則第130号）第16条の規定により公告する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　試験の日時及び時間割

区 分 年 月 日 時 間

二

級

学 科 の 試 験 平成31（2019）年７月７日（日） 午前10時～午後５時10分

設計製図の試験 平成31（2019）年９月15日（日） 午前11時～午後４時

木

造

学 科 の 試 験 平成31（2019）年７月28日（日） 午前10時～午後５時10分

設計製図の試験 平成31（2019）年10月13日（日） 午前11時～午後４時

２　試験の場所
⑴　学科の試験
ア　二級建築士　宇都宮市竹下町908　作新学院大学
イ　木造建築士　宇都宮市竹下町908　作新学院大学
⑵　設計製図の試験
ア　二級建築士　宇都宮市竹下町908　作新学院大学
イ　木造建築士　宇都宮市竹下町908　作新学院大学

３　受験資格

（170） 栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

⑴　二級建築士試験
　　平成31（2019）年７月６日現在において、建築士法第15条各号のいずれかに該当する者
⑵　木造建築士試験
　　平成31（2019）年７月27日現在において、建築士法第15条各号のいずれかに該当する者
４　受験申込みの手続
⑴　受験申込書の配布
ア　郵送による配布
ア　請求期間　平成31（2019）年３月25日（月）午前10時から同年４月５日（金）午後５時まで
イ　配布期間　平成31（2019）年４月１日（月）から同月12日（金）まで
ウ　郵送費用　請求者の負担とする。
エ　請求方法　公益財団法人建築技術教育普及センターのホームページ（https://www.jaeic.or.jp/）に
おける、インターネットによる請求又はFAX（03-6809-5862）による請求
オ　問合せ先　公益財団法人建築技術教育普及センター（電話　03-6809-3401）
イ　受付窓口における配布
ア　期間　平成31（2019）年４月１日（月）から同月22日（月）まで（土曜日及び日曜日を除く。ただ
し、同月20日（土）及び同月21日（日）は配布する。）
イ　時間　午前９時30分から午後５時まで（４月22日（月）は午後４時まで）
ウ　場所　一般社団法人栃木県建築士会
　　　　　宇都宮市簗瀬町1958-１　栃木県建設産業会館１階（電話　028-639-3150）

⑵　受験申込書の受付
ア　郵送による受付
　　過去の二級建築士試験若しくは木造建築士試験の受験票（原本）又は合否の通知書（原本）を受験申
込書に貼付できる者に限る。
ア　期間　平成31（2019）年４月１日（月）から同月15日（月）まで（締切日の消印有効）
イ　郵送方法　簡易書留郵便
ウ　郵送先　公益財団法人建築技術教育普及センター本部
　　　　　　〒102-0094　東京都千代田区紀尾井町３-６紀尾井町パークビル
イ　受付場所における受付
ア　期間　平成31（2019）年４月18日（木）から同月22日（月）まで（土曜日及び日曜日を含む。）
イ　時間　午前10時から午後５時まで
ウ　場所　一般社団法人栃木県建築士会
　　　　　宇都宮市簗瀬町1958-１　栃木県建設産業会館１階（電話　028-639-3150）

⑶　インターネットによる受験申込
　　平成16（2004）年以降に二級建築士試験又は木造建築士試験の受験申込をした者で、試験の申込みに必
要な個人情報の使用について、あらかじめ承諾している者に限り行うことができる。
ア　期間　平成31（2019）年４月８日（月）午前10時から同月15日（月）午後４時まで
イ　申込方法　公益財団法人建築技術教育普及センターのホームページ（https://www.jaeic.or.jp/）にお
いて、必要な事項を入力し申し込むこと

５　試験結果の発表
⑴　学科の試験の合格者　二級建築士　平成31（2019）年８月27日（火）（予定）
　　　　　　　　　　　　木造建築士　平成31（2019）年９月10日（火）（予定）
⑵　設計製図の試験の合格者　　　　　平成31（2019）年12月５日（木）（予定）

（建築課）
　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第５号

（171）栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定による政治団体の設立の届出があったので、
同法第７条の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
（国会議員関係政治団体に該当しない政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名

主 た る 事 務 所
の 所 在 地

一以上の市町村等
の区域を単位とし
て設けられる支部

届 出
年 月 日

自由民主党栃木県宇都宮
市・上三川町第十五支部 金子　武蔵 鈴木　明 栃木県宇都宮市宝木

本町1150-11 ○
平 成 31
（2019）年
１月30日

自由民主党栃木県さくら
市・塩谷郡第三支部 小菅　哲男 安岡　正和 栃木県さくら市馬場

409 ○
平 成 30
（2018）年
12月28日

自由民主党栃木県さくら
市・塩谷郡第四支部 西川　鎭央 渡邉　義彦 栃木県さくら市北草

川２-17-１ ○
平 成 31
（2019）年
１月15日

自由民主党栃木県下野市
第二支部 高山　和典 渡邊　喜正 栃木県下野市石橋

428-３ ○
平 成 31
（2019）年
１月16日

自由民主党栃木県栃木市
第八支部 平池　紘士 江里口　俊介 栃木県栃木市片柳町

１-10-18 ○
平 成 31
（2019）年
１月23日

自由民主党栃木県日光市
第三支部 加藤　雄次 阿久津　晃一 栃木県日光市町谷

1027 ○
平 成 30
（2018）年
12月28日

自由民主党栃木県真岡市
第二支部 石坂　太 須崎　司 栃木県真岡市熊倉町

911 ○
平 成 31
（2019）年
１月15日

（法第19条の７第１項第２号に係る国会議員関係政治団体に該当する政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名
会計責任者
の 氏 名

主 た る 事 務 所
の 所 在 地

公職の候補者の
氏名及び公職の
種類（第２号）

届 出
年 月 日

かくた充由後援会総
連合会

内野　直忠 大澤　武司
栃木県宇都宮市幕田
町1458-３

角田　充由、
参議院議員

平 成 30
（2018）年
12月19日

（国会議員関係政治団体に該当しない政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届 出

年 月 日

新しい時代をつくる会 船生　哲夫 大島　久幸 栃木県鹿沼市板荷654
平 成 31
（2019）年
１月18日

石井ゆたか後援会 石井　豊 関戸　健治 栃木県芳賀郡市貝町上根491-５
平 成 31
（2019）年
１月10日

（172） 栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

石坂まさる後援会総連合
会 中野　達生 須崎　司 栃木県真岡市荒町２-17-17

平 成 31
（2019）年
２月４日

石塚のりお後援会 塩田　光春 仁平　洋恵 栃木県宇都宮市今泉町417-１
平 成 31
（2019）年
１月17日

石塚政行後援会 石塚　政行 石塚　香織 栃木県矢板市乙畑1626-２
平 成 31
（2019）年
２月７日

五十畑ひろやす後援会 五十畑　博康 五十畑　哲義 栃木県小山市小山2724-67
平 成 30
（2018）年
12月14日

印南敏夫後援会 渡邉　繁 安斎　尚子 栃木県那須塩原市島方379
平 成 31
（2019）年
１月22日

宇東高たかはし克法後援
会 萱島　憲保 下妻　久男 栃木県塩谷郡高根沢町光陽台１-

１-２

平 成 31
（2019）年
２月15日

大貫聖子後援会 大貫　聖子 富山　紗耶佳 栃木県真岡市飯貝1222
平 成 31
（2019）年
１月11日

大平ひろし後援会 大平　拓史 高橋　清 栃木県小山市城東２-２-21
平 成 31
（2019）年
１月８日

小川まさひこ後援会 小川　昌彦 塚本　信人 栃木県那須塩原市大原間西２-11-
１

平 成 31
（2019）年
１月10日

かけした法示と地域街づ
くりネット 掛下　法示 掛下　法示 栃木県矢板市成田1099-546

平 成 31
（2019）年
２月４日

加藤ゆうじ後援会総連合
会 秋元　秀雄 加藤　秀子 栃木県日光市町谷1027

平 成 30
（2018）年
12月21日

鹿沼を輝かせる会 船生　哲夫 大島　久幸 栃木県鹿沼市石橋町1600-１
平 成 31
（2019）年
１月16日

神谷やすし励ます会 神谷　靖 末永　八十一 栃木県矢板市東町1232-50
平 成 31
（2019）年
１月８日

かんの大造励ます会 菅野　大造 村井　一基 栃木県宇都宮市陽東６-17-２
平 成 31
（2019）年
１月８日

しばた賢司を支援する会 細谷　美夫 柴田　昌志 栃木県宇都宮市古賀志町639
平 成 31
（2019）年
１月17日

（173）栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

高橋あきら後援会 伊集院　徹 高橋　一雄 栃木県那須郡那須町高久乙593-75
平 成 31
（2019）年
１月10日

田村なみゆきを励ます会 田村　浪行 渋井　正則 栃木県那須郡那須町梓177-２
平 成 30
（2018）年
12月19日

栃木県測量設計政治連盟 堀江　育男 菊池　正 栃木県宇都宮市宝木町１-42-10
平 成 31
（2019）年
１月28日

とちぎの未来をつくる会 家原　政敏 宮﨑　静雄 栃木県宇都宮市中戸祭町821
平 成 31
（2019）年
１月９日

長嶺迅後援会 長嶺　迅 押野　真人 栃木県芳賀郡茂木町牧野41
平 成 31
（2019）年
２月15日

なるしま隆裕励ます会 成島　隆裕 人見　広治 栃木県宇都宮市下荒針町3585-14
平 成 31
（2019）年
１月22日

平松あきお後援会 村上　誠 平松　真由子 栃木県宇都宮市東峰町3060-３
平 成 31
（2019）年
２月12日

藤本ひでき励ます会 藤本　秀樹 林　英介 栃木県足利市大正町871-13
平 成 31
（2019）年
１月22日

地域ネットワーク 小池　孝男 高瀬　裕之 栃木県さくら市馬場409
平 成 31
（2019）年
２月18日

細野だいき後援会 細野　正典 野本　薫 栃木県小山市中河原250-２
平 成 31
（2019）年
１月21日

茂木ゆかり後援会 茂木　祐佳里 髙田　由美枝 栃木県宇都宮市峰町583-１
平 成 31
（2019）年
１月８日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第６号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの
で、同法第７条の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
（政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 異 動 事 項 新 旧 異 動
年 月 日

自由民主党塩谷町支部 手塚　功一 会計責任者
の 氏 名 中塚　操 斉藤　定男

平 成 31
（2019）年
２月11日

（174） 栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

自由民主党栃木県宇都宮市第
八支部 螺良　昭人 会計責任者

の 氏 名 半田　紘規 松本　和始
平 成 31
（2019）年
２月20日

自由民主党栃木県第四選挙区
支部 佐藤　　勉 会計責任者

の 氏 名 佐藤　圭 石坂　太
平 成 30
（2018）年
12月31日

自由民主党栃木県第四選挙区
支部 佐藤　　勉 会計責任者

の 氏 名 武　正和 佐藤　圭
平 成 31
（2019）年
２月20日

自由民主党栃木県土地改良支
部 宇佐美　修 会計責任者

の 氏 名 穐野　和人 池田　真久
平 成 31
（2019）年
１月４日

（政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 異 動 事 項 新 旧 異 動
年 月 日

青木かつあき後援会 尾形　直三郎 代表者の氏名 尾形　直三郎 福田　勝
平 成 31
（2019）年
２月21日

新しい風をつくる会 野本　新一 会計責任者
の 氏 名 野本　陽子 下坂　孝

平 成 31
（2019）年
１月17日

一般社団法人栃木県解体業協
会政治連盟 初谷　真一 会計責任者

の 氏 名 片浦　一幸 落合　正幸
平 成 30
（2018）年
５月18日

いでい昌子と宇都宮の未来を
創る会 出井　雅人 主たる事務所

の 所 在 地

栃木県宇都
宮市鶴田町
1427-４

栃木県宇都宮
市鶴田町310-
57

平 成 31
（2019）年
２月６日

うかじさとる後援会 宇梶　　哲 会計責任者
の 氏 名 清水　透 岩瀬　宏三

平 成 30
（2018）年
12月23日

ＡＢＣ倶楽部 螺良　昭人 会計責任者
の 氏 名 半田　紘規 松本　和始

平 成 31
（2019）年
２月20日

希望の風那須 竹原　亞生 会計責任者
の 氏 名 相澤　統 室井　正博

平 成 31
（2019）年
１月15日

小林たつや後援会 白井　正則

政 治 団 体
の 名 称

小林たつや後
援会

小林達也有志
会 平 成 30

（2018）年
12月19日主たる事務所

の 所 在 地

栃木県那須郡
那須町寺子乙
2890-５

栃木県那須郡
那須町伊王野
1430

小林たつや後援会 白井　正則 主たる事務所
の 所 在 地

栃木県那須郡
那須町寺子乙
2595-17

栃木県那須郡
那須町寺子乙
2890-5

平 成 31
（2019）年
１月31日

（175）栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

小堀道和後援会 小堀　正行 会計責任者
の 氏 名 藤田　善実 久郷　益夫

平 成 31
（2019）年
１月15日

在民真岡 金田　伴代 政 治 団 体
の 名 称 在民真岡　 市民ファース

ト真岡

平 成 31
（2019）年
２月１日

佐藤政経懇話会 佐藤　勉 会計責任者
の 氏 名 佐藤　圭 石坂　太

平 成 30
（2018）年
12月31日

佐藤政経懇話会 佐藤　勉 会計責任者
の 氏 名 武　正和 佐藤　圭

平 成 31
（2019）年
２月20日

さとう勉後援会総連合会 高橋　武 会計責任者
の 氏 名 佐藤　圭 石坂　太

平 成 30
（2018）年
12月31日

さとう勉後援会総連合会 高橋　武 会計責任者
の 氏 名 武　正和 佐藤　圭

平 成 31
（2019）年
２月20日

せきぐち正一後援会 齋藤　一明 代表者の氏名 齋藤　一明 増田　浩治
平 成 31
（2019）年
２月３日

相馬政二後援会 宮澤　英司 主たる事務所
の 所 在 地

栃木県那須塩
原市西栄町
２-４

栃木県那須塩
原市東三島
５-93-17

平 成 31
（2019）年
２月11日

千葉まさひろ後援会 千葉　正弘 会計責任者
の 氏 名 若林　伸彦 神原　康博

平 成 30
（2018）年
11月1日

塚原たけしげ後援会 塚原　毅繁 会計責任者
の 氏 名 宮本　卓 池田　正之

平 成 30
（2018）年
12月21日

栃木県土地改良政治連盟 田井　哲 会計責任者
の 氏 名 穐野　和人 池田　真久

平 成 31
（2019）年
１月４日

栃木県美容政治連盟 黒子　和夫 代表者の氏名 黒子　和夫 永井　静子
平 成 30
（2018）年
６月５日

中里りか後援会 中里　理香
政 治 団 体
の 名 称

中里りか後援
会

中里理香後援
会

平 成 31
（2019）年
２月６日代表者の氏名 中里　理香 小川　修市

はまゆう会 大出　清
代表者の氏名 大出　清 斉藤　廣美 平 成 30

（2018）年
11月７日

会計責任者
の 氏 名 速見　勝夫 見目　雅夫

平池ひろし後援会 篠原　延元 代表者の氏名 篠原　延元 小矢島　勇一
平 成 31
（2019）年
１月30日

（176） 栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

ひろせ寿雄後援会 髙野　忠光 会計責任者
の 氏 名 矢口　宏 柏﨑　幹男

平 成 31
（2019）年
２月６日

福島泰夫後援会 福島　泰夫 会計責任者
の 氏 名 岩村　文郎 和知　功武

平 成 30
（2018）年
10月25日

保坂栄次を励ます会 海津　千鶴子 政 治 団 体
の 名 称

保坂栄次を励
ます会

保坂栄次と公
共交通を考え
る会

平 成 30
（2018）年
12月28日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第７号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、
同条第３項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
（政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 解 散 年 月 日

自由民主党栃木県矢板市第一
支部 青木　克明 栃木県矢板市木幡1329-９ 平成30（2018）年

12月31日

（政党以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 解 散 年 月 日

阿久津信男後援会 阿久津　信男 栃木県塩谷郡高根沢町大谷1017 平成30（2018）年
12月30日

あべ哲夫後援会 大橋　芳明 栃木県日光市小百2479-５ 平成30（2018）年
４月30日

荒木えいち政策研究会 荒木　英知 栃木県宇都宮市上戸祭町3065-74 平成31（2019）年
１月11日

石黒克彦後援会 石黒　克彦 栃木県那須塩原市青木27-374 平成31（2019）年
１月31日

うえの明宏後援会 上野　明宏 栃木県小山市大字高椅1242 平成30（2018）年
12月31日

笑顔の矢板をつくる会 青木　昭男 栃木県矢板市木幡1329-９ 平成30（2018）年
12月31日

大出三夫と歩む会 大出　三夫 栃木県栃木市大平町上高島476 平成30（2018）年
３月31日

大橋悦男後援会 大谷　一彦 栃木県さくら市櫻野1384 平成30（2018）年
12月31日

加藤まさる後援会 加藤　優 栃木県日光市今市628 平成30（2018）年
12月31日

鹿沼を輝かせる会 船生　哲夫 栃木県鹿沼市石橋町1600-１ 平成31（2019）年
１月18日

金子和義後援会 加藤　章夫 栃木県宇都宮市平塚町130-５ 平成30（2018）年
12月31日

（177）栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

金子和義励ます会 金子　和義 栃木県宇都宮市平塚町130-５ 平成30（2018）年
12月31日

鷹觜たかとも後援会 渡邊　良夫 栃木県日光市川室582 平成30（2018）年
12月31日

滝田とみおと新しい那須烏山
市をつくる会 滝田　富男 栃木県那須烏山市中央１-14-24 平成30（2018）年

12月22日

ｔｅａｍＮｉｋｋｏＴ２０ 加藤　雄次 栃木県日光市町谷1027 平成30（2018）年
４月30日

栃木県民こころの党 平松　明夫 栃木県宇都宮市氷室町2900 平成28（2016）年
12月31日

日本共産党まき昌三後援会 渡辺　繁 栃木県那須塩原市島方379-１ 平成30（2018）年
11月30日

平松明夫後援会 村上　誠 栃木県宇都宮市氷室町2900 平成28（2016）年
12月31日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第８号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定による資金管理団体の指定の届出があったの
で、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

届出者（代表者）
の 氏 名 公 職 の 種 類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 指 定

年 月 日

石井　豊 市貝町議会議員 石井ゆたか後援会 栃木県芳賀郡市貝町上根
491-５

平 成 31
（2019）年
２月14日

大平　拓史 小山市議会議員 大平ひろし後援会 栃木県小山市城東２-２-
21

平 成 31
（2019）年
１月６日

小川　昌彦 栃木県議会議員 小川まさひこ後援会 栃木県那須塩原市大原間
西２-11-１

平 成 31
（2019）年
１月10日

神谷　靖 矢板市議会議員 神谷やすし励ます会 栃木県矢板市東町1232-
50

平 成 31
（2019）年
１月６日

菅野　大造 宇都宮市議会議員 かんの大造励ます会 栃木県宇都宮市陽東６-
17-２

平 成 31
（2019）年
１月６日

今野　哲也 宇都宮市議会議員 こんのてつや後援会 栃木県宇都宮市石井町
3414-84

平 成 31
（2019）年
１月１日

田村　浪行 那須町議会議員 田村なみゆきを励ます会 栃木県那須郡那須町梓
177-２

平 成 30
（2018）年
12月８日

（178） 栃 木 県 公 報 第3070号平成31（2019）年３月８日　金曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

成島　隆裕 宇都宮市議会議員 なるしま隆裕励ます会 栃木県宇都宮市下荒針町
3585-14

平 成 31
（2019）年
１月６日

藤本　秀樹 足利市議会議員 藤本ひでき励ます会 栃木県足利市大正町871-
13

平 成 31
（2019）年
１月６日

茂木　祐佳里 宇都宮市議会議員 茂木ゆかり後援会 栃木県宇都宮市峰町583-
１

平 成 31
（2019）年
１月５日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第９号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項第３号の規定による資金管理団体の届出事項の異動
の届出があったので、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫

届 出 者 の 氏 名 資 金 管 理 団 体
の 名 称 異 動 事 項 新 旧 異 動

年 月 日

琴寄　昌男 琴寄昌男後援会 公職の種類 栃木県議会議員 栃木市長
平 成 31
（2019）年
１月１日

湯澤　英之 かぬまの新時代を
創造する会 公職の種類 栃木県議会議員 鹿沼市議会議員

平 成 31
（2019）年
１月１日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第10号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項第２号の規定による資金管理団体でなくなった旨の
届出があったので、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成31（2019）年３月８日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
法第19条第３項第２号による届出

届 出 者 の 氏 名 資 金 管 理 団 体 の 名 称 資金管理団体でなくなった年月日

荒木　英知 荒木えいち政策研究会 平成31（2019）年１月11日

大出　三夫 大出三夫と歩む会 平成30（2018）年３月31日

加藤　優 加藤まさる後援会 平成30（2018）年12月31日

金子　和義 金子和義励ます会 平成30（2018）年12月31日

　───────────────────────────────────────────────